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REZULTATY
OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE
O PUCHAR PREZESA SBS SALWA
Rembertéw 13.09.2025 r.
Komunikat Rezultatow zawiera punktacje z nastepujgcych konkurenciji:

75, 100, 150 m karabin centralnego zaptonu
25 m pistolet centralnego zaptonu

25 m pistolet sportowy

25 m rewolwer centralnego zaptonu

25 m rewolwer bocznego zaptonu

25 m karabinek sportowy

50 m. karabinek KBKS

25 m karabinek centralnego zaptonu 9 mm

© P NOU A WN R

. 25 m pistolet centralnego zaptonu szybki + doktadny
10.25 m karabinek bocznego zaptonu szybki + doktadny
11.25 m strzelba gtadkolufowa

12. Strzelba gtadkolufowa - konkurencja praktyczna na czas

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami PZSS i regulaminem zawoddw.
Protestow nie sktadano.

CERTYFIKACJA REZULTATOW KONCOWYCH

Ponizsze podpisy certyfikujg, ze Otwarte Zawody Strzeleckie O Puchar Prezesa
SBS SALWA, ktore odbyty sie w dniu 13.09.2025 w Rembertowie zostaty
przeprowadzone zgodnie z zasadami, regulaminami ISSF, i regulaminem
zawodoéw oraz, ze wyniki z zawodow sg prawdziwe i poprawne.

Przewodniczgcy Komisji Obserwator WMZSS Sedzia Gtéwny
RTS

Piotr Brzozowski Andrzej Domanski Kazimierz Kie$



Jury i sedziowie

Lp.

Funkcja sedziowska

Imie i nazwisko

Klasa
sedziowska

Nr licencji

Obserwator WMZSS

Domanski Andrzej

659/1/13

Sedzia Gtéwny Zawodow

Kazimierz Kies

Przewodniczacy Komisji
RTS

Brzozowski Piotr

10556/11/2022

Kierownik biura obliczen

Kotowski Michat

12388/11/2022

Sedzia gtéwny strzelan -

karabinek, strzelba, Potocki Pawet | 671/1/13
pistolet, rewolwer
Sedzia gtéwny strzelan
karabin centralnego Tarczynski Marek [l
zaptonu
Kosterski Daniel 11
Galinski Robert Il
Sedziowie stanowiskowi | Mazur Jakub
Kotowski Szymon I 424411122
Nowacki Filip Il

Kierownik kontroli
uzbrojenia

Cichosz Zbigniew

Zabezpieczenie
medyczne

Migsko Janusz

Rembertow 13.09.2025 r.




75, 100, 150 metréw karabin centralnego zaptonu

Pozyc | Nazwisko i 10110]10|10]10]|15])15]|15|15]15|Tarcz| RAZE
ja Imie Klub olojojojJojojojo]ojo]a M
BOLINSKI SALWA
1 Piotr Wotomin 10 10 10 10 10 15 15 15 15 25 160
£ OCHNICKI SALWA
2 Krzysztof Wotomin 10 10 10 10 10 15 15 15 15 15 8 153
UCHANSKI SALWA
3 Pawet Wotomin 10 10 10 10 15 15 15 15 24 144
CZERWINS SALWA
4 Kl Brunon  Wotomin 10 10 10 10 10 15 15 15 15 0 135
ANIOL SALWA
5 Pawet Wotomin 10 10 10 10 15 15 15 29 134
GOLABEK SALWA
6 Hubert Wotomin 10 10 10 10 15 15 15 15 0 125
SERGEYC LEGIA
HIK Warsza
7 Alexander wa 10 10 10 10 15 15 28 123
SEKUNDA SALWA
8 Michat Wotomin 10 10 10 10 15 15 18 108
MATCZUK SALWA
9 Konrad Wotomin 10 10 10 10 10 15 14 104
SLIWOWS SALWA
10 Kl Marcin Wotomin 10 10 10 10 10 15 0 90
GLUSZCZ SALWA
11 Maciej Wotomin 10 10 15 15 14 74
BIREK SALWA
12 tukasz Wotomin 10 15 28 58
JURKIEWI SALWA
13 CZtukasz Wotomin 10 10 15 5 50
PALKA SALWA
14 Tadeusz Wotomin 10 15 0 30




25 metrow, 3+10 strzatéw pistolet centralnego zaptonu

Pozycja
L

© 00 N oo o b~ w N

e e S S =
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17

18
19
20
21
22
23
24
24
24
27
28
29
29
31

Nazwisko i Imie
MATCZUK Konrad
GOLABEK Hubert
GLUSZCZ Maciej
SEZEN Barttomiej
KNIAZ Tomasz
JONSKI Tomasz
WIERZBICKI Jakub
BRZOZOWSKI Jakub
UCHANSKI Pawet
GOLUCH Marcin
SLIWOWSKI Marcin
CZERWINSKI Brunon
KAZIMIERCZUK Cezary
GOLUCH Jolanta
BUNICZ Piotr
BUNICZ Pawet

BOGUCKI Tomasz

ZAREBA-BRZOZOWSKA
Agnieszka

UCHANSKA Irena
CZACZKOWSKI Tomasz
GRZELAK Pawet
DANISZEWSKI Robert
PALKA Tadeusz
WOJCIK Marcin
KOSTRZEBSKI Kamil
SKOWERA Dariusz
SEKUNDA Michat
WELUDARSKI Maciej
GURAL Piotr
ROZALSKI Tadeusz
KOTOWSKI Szymon

Klub
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin

SALWA Wotomin
SAGITTARIUS

Pigtnica

SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
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91
87
82
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76
75
71
70
69
68
67
60
60
56
54
54

53

51
45
42
36
32
27
25
25
25
21
10

6

6

4




25 m, 3+10 strzatow, pistolet sportowy

Pozycja
1

0 00 N W W w w

N e =
(B N )

13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Nazwisko i Imie
GLUSZCZ Maciej
KOSTRZEBSKI Kamil
SEZEN Barttomiej
WIERZBICKI Jakub
SKOWERA Dariusz
KNIAZ Tomasz
UCHANSKA Irena
MATCZUK Konrad
GOLUCH Jolanta
GOLUCH Marcin
GURAL Piotr

JONSKI Tomasz

ZAREBA-BRZOZOWSKA
Agnieszka

UCHANSKI Jan

BOGUCKI Tomasz
KRAL Aleksandra
CZERWINSKI Brunon
GOLABEK Hubert
GRZELAK Pawet
WOJCIK Marcin
DANISZEWSKI Robert
PALKA Tadeusz
WELUDARSKI Maciej
ROZALSKI Tadeusz
KOTOWSKI Szymon

Klub
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin

SALWA Wotomin

SALWA Wotomin

SAGITTARIUS
Pigtnica

SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
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2 82
22 82
12 81
3 81
31 81
4 81
3 1 80
12 80
13 80
3 1 76
4 2 75
311 75
2111 74
441 66
1 32 64
41 61
23 1 60
251 59
3232 56
11221 54
1232 1 35

32 5 23
1 243 14
117 6
127 4




25 m, 2+10 strzatow, rewolwer centralnego zaptonu

Pozycja] Nazwisko i Imie Klub 10C|10|918|7|6]°]4]3|2|1|0|RAZEM
1 MATCZUK Konrad  SALWA Wotomin 132121 77
1 SEZEN Barttomiej SALWA Wotomin 261 1 77
3 BOGUCKI Tomasz |SAGITTARIUS Piatnica 13222 59
4 GOLABEK Hubert  SALWA Wotomin 3111 21 1 56
5 JONSKI Tomasz SALWA Wotomin 111 2 3 2 43
6 KNIAZ Tomasz SALWA Wotomin 112111 3 39
7 WIERZBICKI Jakub SALWA Wotomin 1 315 11
8 WELUDARSKI Maciej SALWA Wotomin 1 9 6
9 KOTOWSKI Szymon SALWA Wotomin 127 4

25 m, 2+10 strzatéw, rewolwer bocznego zaptonu

Pozycja] Nazwisko i Imie Klub 10C|10]918|7|6]°]4]3|2|1|RAZEM
1 MATCZUK Konrad  SALWA Wotomin 1 3231 89
1 DZIEDZIC Krzysztof NTS Warszawa 1 234 89
3 KNIAZ Tomasz SALWA Wolomin 244 88
4 SEZEN Barttomiej  SALWA Wotomin 211222 73
5 WIERZBICKI Jakub SALWA Wotomin 1 111311 1 72
6 JONSKI Tomasz SALWA Wotomin 2212 12 70
7 KRAL Aleksandra SALWA Wotomin 112 311 1 62
8 GOLABEK Hubert  SALWA Wotomin 12131 2 61
9 WELUDARSKI Maciej SALWA Wotomin 1421 1 47
10 BOGUCKI Tomasz SAGITTARIUS Piagtnica 11 113 25
11 KOTOWSKI Szymon SALWA Wotomin 27 4

25 metrow 3 + 10 strzatéw pistolet centralnego zaptonu .45 ACP

Pozycja Nazwisko i Imie Klub 10C|10(9]8[7|6]5]14|3|2|1|O|RAZEM
1 SEZEN Barttomiej SALWA Wotomin 1 35 1 83
2 GOLABEK Hubert SALWA Wotomin 25111 76
3 KAZAKEVICH Aliaksandr SALWA Wotomin 12211 1 11 54




4 KNIAZ Tomasz SALWA Wotomin 1 212111 1 49
5 GURAL Piotr SALWA Wotomin 1 18 4

25 metrow 13+10 strzatow pistolet centralnego zaptonu szybki + dokladny

Pozycja|l Nazwisko i Imie Klub 10C|10)918|716]5|4|3]|2|1]| O |[RAZEM
1 KRYSIK Grzegorz SALWA Wolomin 55252 1 158
2 SEZEN Barttomiej SALWA Wotomin 1 523 7 2 137
3 ANIOL Pawet SALWA Wotomin 342 32 6 105
3 UCHANSKI Pawet  SALWA Wotomin 253 21 1 6 105
5 KNIAZ Tomasz SALWA Wotomin 132 63 5 95
6 MATCZUK Konrad  SALWA Wolomin 223 32 1 7 87
7 L ADOMIRSKI Robert SALWA Wotomin 1 1 45 58
8 JURKIEWICZ tukasz SALWA Wotomin 2 2 1 15 31

25 metrow 13+10 strzatow karabinek bocznego zaptonu szybki + dokladny

Pozycja| Nazwisko i Imie Klub 10C|10)918[7]6]5|4]3|2|1|O|RAZEM

1 SEZEN Barttomigj SALWA Wotomin 14 5 190

KNIAZ Tomasz SALWA Wotomin 1117 188

JURKIEWICZ tukasz SALWA Wotomin 643 155

t ADOMIRSKI Robert  SALWA Wotomin 262

1
2 1
3 7
4 ANIOL Pawet SALWA Wotomin 1 7 3 2 5 2 148
5 7 133
6 8

=N

MATCZUK Konrad SALWA Wotomin 1 214 3 115




25 metrow 3+10 strzatow karabinek bocznego zaptonu

Pozycja
1

2
3
4
5
6
7

(0]

10
11
12
13
14
15
16
17
18
18

18
21
22
23
24
25

Nazwisko i Imie
KNIAZ Tomasz
KOC Zenon
CZERWINSKI Brunon
JURKIEWICZ tukasz
MATCZUK Konrad
DANISZEWSKI Robert
SEZEN Barttomiej

BOGUCKI Tomasz
GLUSZCZ Maciej
GOLABEK Hubert
UCHANSKA Irena
GOLUCH Jolanta
KAZAKEVICH Aliaksandr
JONSKI Tomasz
GURAL Piotr
GRZELAK Pawet
KRAL Aleksandra
GOLUCH Marcin

UCHANSKI Jan

ZAREBA-BRZOZOWSKA
Agnieszka

WELUDARSKI Maciej
WIERZBICKI Jakub
BUNICZ Piotr
PALKA Tadeusz
BUNICZ Pawet

Klub
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin

SALWA Wolomin

SAGITTARIUS
Piagtnica

SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin

SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin

10C 10987 6 543 210RAZEM

5
2
1

32
44
36
46
17
351
261

133
9
271
343
2421
163
2431
145
332

98
96
94
94
93
93
92

91
91
91
90
89
88
87
86
85
85
84
84

84
80
79
45
33
31




25 metréow 3+10 strzatéw karabinek centralnego zaptonu 9 mm

Pozycja
1
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13
15
16
17
18
19
20
21
22

Nazwisko i Imie
KOC Zenon
DZIEDZIC Krzysztof
MATCZUK Konrad
SEZEN Barttomiej
WIERZBICKI Jakub
JURKIEWICZ tukasz
BRZOZOWSKI Jakub
UCHANSKA Irena
GOLABEK Hubert
DANISZEWSKI Robert

JONSKI Tomasz

ZAREBA-BRZOZOWSKA
Agnieszka

WLUDARSKI Maciej

BOGUCKI Tomasz
GLUSZCZ Maciej
CZERWINSKI Brunon
KAZAKEVICH Aliaksandr
GOLUCH Jolanta
GOLUCH Marcin

KNIAZ Tomasz
GRZELAK Pawet
KOTOWSKI Szymon

Klub
SALWA Wotomin
NTS Warszawa
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin

SALWA Wotomin

SALWA Wotomin

SAGITTARIUS
Pigtnica

SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin

10C 10987 6 543 210RAZEM

kNN

61
63
26
432
142
19
143
232
324
251
343

225
341

333
243
53
6 4
141
135
223
123

RN

N PN

28

99
97
94
93
92
91
90
90
90
90
90

88
88

88
87
86
86
84
84
82
79
2




25 metrow 1+5 strzatow strzelba gtadkolufowa

Pozycja Nazwisko i Imie Klub 10C|10]9|8|7 O|RAZEM
1 KRYSIK Grzegorz SALWA Wotomin 1 211 47
2 SEZEN Barttomiej SALWA Wotomin 1121 42
3 KOSTRZEBSKI Kamil SALWA Wolomin 1 21 1 36
4 KRAL Aleksandra SALWA Wotomin 21 1 1 36
5 MATCZUK Konrad SALWA Wotomin 22 1 34
5 KOC Zenon SALWA Wotomin 1111 1 34
7 GOLUCH Marcin SALWA Wotomin 121 1 32
7 GLUSZCZ Maciej SALWA Wotomin 2 2 1 32
9 KUREK Marcin SALWA Wotomin 11 1 2 28
10  BOLINSKI Piotr SALWA Wotomin 12 2 25
11 BRZOZOWSKI Jakub SALWA Wotomin 111 2 24
11  GRZELAK Pawet SALWA Wolomin 111 2 24
13  KAZAKEVICH Aliaksandr SALWA Wotomin 21 2 23
14  DANISZEWSKI Robert  SALWA Wotomin 12 2 22
15 LADOMIRSKI Robert SALWA Wolomin 1 1 3 19
16 SKOWERA Dariusz SALWA Wotomin 1 1 3 17
17  GURAL Piotr SALWA Wotomin 2 3 16
17 BUNICZ Pawet SALWA Wotomin 1 1 3 16
17  WIERZBICKI Jakub SALWA Wotomin 2 3 16
20 WLUDARSKI Maciej SALWA Wolomin 11 3 15
20 PALKA Tadeusz SALWA Wotomin 11 3 15
20  BUNICZ Piotr SALWA Wotomin 11 3 15
23  GOLABEK Hubert SALWA Wolomin 1 4 10
24  GOLUCH Jolanta SALWA Wotomin 1 4 9
24  BOGUCKI Tomasz SAGITTARIUS Pigtnica 1 4 9
26  SEKUNDA Michat SALWA Wotomin 1 4 8
27 KOTOWSKI Szymon SALWA Wotomin 4 6




Strzelba gtadkolufowa na czas — konkurencja praktyczna

Pozycja

1

2
3
4
5
6
7

(o]

10

11
12
13

Nazwisko i Imie

GLUSZCZ Maciej
SEZEN Barttomiej
GOLABEK Hubert

MATCZUK Konrad

MAZUR Jakub
BOLINSKI Piotr

KRYSIK Grzegorz
WELUDARSKI
Maciej

KOC Zenon

KAZAKEVICH
Aliaksandr

BOGUCKI Tomasz

KRAL Aleksandra

Klub
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin

SALWA Wolomin
SALWA Wolomin

SALWA Wotomin

SAGITTARIUS
Pigtnica

SALWA Wotomin

WIERZBICKI Jakub SALWA Wotomin

llosc
trafien

Czas +
punkty karne

7,5
7,98
8,07
8,74
9,11
9,87
10,3

11,85
12,78

14,63

17,01
19,62
32,76

o o1 o1 o1 o1 o Ol

(&)]

Wspébtczynnik:
trafienia / czas

0,6667
0,6266
0,6196
0,5721
0,5488
0,5066
0,4854

0,4219
0,3912

0,3418

0,2939
0,2039
0,0916




50 metrow 2 x 5 strzatow karabinek KBKS

Pozycja| Nazwisko i Imie Klub 10C|10]918|7|6]°]4]3]|2|1|0|RAZEM
1 PALKA Tadeusz SALWA Wotomin 33 4 33
2 GOLABEK Hubert SALWA Wotomin 1 1 2 2 4 30

3 UCHANSKI Jan  SALWA Wotomin 1 1 2 123 28




Komunikat Rezultatéw zawiera punktacje z nastepujacych konkurencji:

75, 100, 150 m karabin centralnego zaptonu
25 m pistolet centralnego zaptonu

25 m pistolet sportowy

25 m rewolwer centralnego zaptonu

25 m rewolwer bocznego zaptonu

25 m karabinek sportowy

50 m karabinek KBKS

25 m karabinek centralnego zaptonu 9 mm

© PNV s W

. 25 m pistolet centralnego zaptonu szybki + doktadny
10.25 m karabinek bocznego zaptonu szybki + dokfadny
11.25 m strzelba gtadkolufowa

12. Strzelba gtadkolufowa - konkurencja praktyczna na czas

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami PZSS i regulaminem zawoddw.

Protestow nie sktadano.

Przewodniczgcy Komisji Sedzia Gtowny
RTS
Piotr Brzozowski Mirostaw Karpinski

Stwierdzam, ze zawody odbyty sie zgodnie przepisami bezpieczenstwa i regulaminem
zawodow.

W protokotach z zakoniczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodnikow byta
zgodna ze stanem faktycznym.

Domariski Andrzej

)
/%/\ L
o

Obserwator WMZSS



Sedzia PZSS K. |

Rembertow 23.08.2025



